
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Рязани 

«Школа № 69 «Центр развития образования» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30  августа  2022 г.                                                                                                  №  177/2 
 

Об утверждении графика оценочных средств 

 

В соответствии с  Федеральным законом  «Об образовании в Российской Федерации» от 

29 декабря 2012 г. №273-ФЗ, рекомендациями Минпросвещения России № СК-228/03, 

Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 06.08.2021г., на основании решения педагогического 

совета от 30 августа 2022 года протокол №1  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

утвердить: 

- утвердить график оценочных процедур в МАОУ «Школа № 69 «Центр развития 

образования» в 2022-2023 уч. году; 

- техническому специалисту Мальцеву Г.М. разместить график оценочных процедур на 

официальном сайте школы. 

 

 

Директор школы                                             Детко Т.Г. 

 

Подписано цифровой подписью: 
Детко Татьяна Геннадьевна 
Дата: 2022.08.30 10:10:41 +03'00'



График проведения оценочных процедур в начальной школе в МАОУ «Школа №69  

«Центр развития образования» в 2022-2023 учебном году 

 

Сроки Класс  

 

Предмет Контрольное 

мероприятие  

Уровень  

I четверть 
01.09-02.09.2022     

05.09-09.09.2022     

12.09-16.09.2022     

19.09-23.09.2022 1А, 1Б, 1В, 1Г Математика, 

Письмо, 

Окружающий мир 

Текущий контроль 

(стартовая комплексная 

диагностика) 

ОУ 

 

 

 

2А, 2Б, 2В, 2Г 

3А, 3Б, 3В, 3Г 

4А, 4Б, 4В, 4Г 

  

  

  

Русский язык Текущий контроль 

(стартовая 

диагностика) 

ОУ 

Математика  Текущий контроль 

(стартовая 

диагностика) 

контрольная работа №1 

ОУ 

Английский язык Контрольная работа 

№1 

ОПОУ 

ОПОУ 

ОПОУ 

26.09-30.09.2022 4А, 4Б, 4В, 4Г Русский язык Письменный контроль. 

Изложение по рассказу.  

ОУ 

03.10-07.10.2022 1А, 1Б, 1В, 1Г 

4А, 4Б, 4В, 4Г 

Математика Тематический контроль 

контрольная работа №1 

ОУ 

10.10-14.10.2022 3А, 3Б, 3В, 3Г 

 

 

4А, 4Б, 4В, 4Г 

Русский язык 

 

Тематический контроль 

контрольная работа. 

Диктант. 

Тематический контроль 

Контрольное 

списывание. 

ОУ 

 

17.10-21.10.2022 1А, 1Б, 1В, 1Г 

 

 

2А, 2Б, 2В, 2Г 

3А, 3Б, 3В, 3Г 

 

Математика 

 

Тематический контроль 

контрольная работа №2 

 

Тематический контроль 

контрольная работа №1 

ОУ 

 

2А, 2Б, 2В, 2Г 

4А, 4Б, 4В, 4Г 

Русский язык 

 

Тематический контроль 

Контрольная работа. 

Диктант. 

 

ОУ 

 

 2А, 2Б, 2В, 2Г 

 3А, 3Б, 3В, 3Г 

 4А, 4Б, 4В, 4Г 

Английский язык Контрольная работа 

№2 

ОПОУ 

ОПОУ 

ОПОУ 

II четверть 
31.10-04.11.2022 4А, 4Б, 4В, 4Г Математика Тематический контроль 

контрольная работа №2 

ОУ 



07.11-11.11.2022 2А, 2Б, 2В, 2Г 

 

Математика Тематический контроль 

контрольная работа №2 

ОУ 

3А, 3Б, 3В, 3Г 

4А, 4Б, 4В, 4Г 

Русский язык 

 

Тематический контроль 

контрольная работа. 

Диктант 

ОУ 

 

14.11-18.11.2022 1А, 1Б, 1В, 1Г 

 

3А, 3Б, 3В, 3Г 

 

Математика Тематический контроль 

контрольная работа №3 

Тематический контроль 

контрольная работа №2 

ОУ 

21.11-25.11.2022  

 

 

2А, 2Б, 2В, 2Г 

3А, 3Б, 3В, 3Г 

4А, 4Б, 4В, 4Г 

 

Русский язык Тематический 

контроль. Контрольное 

списывание. 

Контрольная работа. 

 

Диктант. 

ОУ 

 

Английский язык Контрольная работа 

№3 

ОПОУ 

ОПОУ 

ОПОУ 

28.11-02.12.2022 2А, 2Б, 2В, 2Г 

4А, 4Б, 4В, 4Г 

 

 

Математика Тематический контроль 

контрольная работа №3 

ОУ 

05.12-09.12.2022 4А, 4Б, 4В, 4Г 

 

Русский язык Тематический 

контроль. 

Диктант. 

ОУ 

 

12.12-16.12.2022 1А, 1Б, 1В, 1Г 

2А, 2Б, 2В, 2Г 

4А, 4Б, 4В, 4Г 

Математика Текущий контроль 

контрольная работа №4 

за I полугодие 2022/23 

ОУ 

 

3А, 3Б, 3В, 3Г 

 

Математика Текущий контроль 

контрольная работа №3 

за I полугодие 2022/23 

 

ОУ 

1А, 1Б, 1В, 1Г 

2А, 2Б, 2В, 2Г 

3А, 3Б, 3В, 3Г 

4А, 4Б, 4В, 4Г 

Письмо 

Русский язык 

Текущий контроль 

контрольная работа 

за I полугодие 2022/23 

 

ОУ 

 

2А, 2Б, 2В, 2Г 

3А, 3Б, 3В, 3Г 

4А, 4Б, 4В, 4Г 

Окружающий мир Текущий контроль 

контрольная работа. 

Тест 

за I полугодие 2022/23 

 

ОУ 

 

19.12-23.12.2022 4А, 4Б, 4В, 4Г Русский язык Тематический 

контроль. 

Контрольное 

списывание. 

ОУ 

 2А, 2Б, 2В, 2Г 

 3А,3Б, 3В, 3Г 

 4А, 4Б, 4В, 4Г 

Английский язык Контрольная работа 

№4 

ОПОУ 

ОПОУ 

ОПОУ 

III четверть 
09.01-13.01.2023     



16.01-20.01.2023 2А, 2Б, 2В, 2Г 

3А, 3Б, 3В, 3Г 

 

Математика Тематический контроль 

контрольная работа №4 

ОУ 

2А, 2Б, 2В, 2Г 

 

Русский язык 

 

Тематический контроль 

контрольная работа. 

Диктант. Контрольное 

списывание. 

 

ОУ 

 

23.01-27.01.2023 4А, 4Б, 4В, 4Г Математика 

 

Русский язык 

 

Тематический контроль 

контрольная работа №5 

Контрольное 

списывание. 

ОУ 

30.01-03.02.2023 1А, 1Б, 1В, 1Г 

 

Математика Тематический контроль 

контрольная работа №5 

ОУ 

06.02-10.02.2023 3А, 3Б, 3В, 3Г 

 

Математика 

 

Русский язык 

 

Тематический контроль 

контрольная работа №5 

Тематический контроль 

контрольная работа. 

Диктант. 

ОУ 

4А, 4Б, 4В, 4Г Русский язык 

 

Изложение по тексту. 

 2А, 2Б, 2В, 2Г 

 3А, 3Б, 3В,3Г 

 4А, 4Б, 4В, 4Г 

Английский язык Контрольная работа 

№5 

ОПОУ 

ОПОУ 

ОПОУ 

13.02-17.02.2023 2А, 2Б, 2В, 2Г 

 

Русский язык 

 

Тематический контроль 

контрольная работа.  

 

ОУ 

 

4А, 4Б, 4В, 4Г Математика Тематический контроль 

контрольная работа №6 

ОУ 

20.02-24.02.2023 3А, 3Б, 3В, 3Г 

4А, 4Б, 4В, 4Г 

Русский язык 

 

Тематический контроль 

Контрольная работа. 

Диктант 

 

ОУ 

 

27.02-03.03.2023     

06.03-10.03.2023 1А, 1Б, 1В, 1Г 

 

2А, 2Б, 2В, 2Г 

 

3А, 3Б, 3В, 3Г 

 

Математика Тематический контроль 

контрольная работа №6 

Тематический контроль 

контрольная работа №5 

Тематический контроль 

контрольная работа №6 

ОУ 

1А, 1Б, 1В, 1Г 

2А, 2Б, 2В, 2Г 

 

Русский язык 

 

Тематический контроль 

контрольная работа. 

Диктант 

 

ОУ 

 

13.03-17.03.2023 4А, 4Б, 4В, 4Г Математика 

 

Русский язык 

 

Тематический контроль 

контрольная работа №7 

Тематический 

контроль. 

Контрольная работа. 

ОУ 

 2А, 2Б, 2В,2Г Английский язык Контрольная работа 

№6 

ОПОУ 



  3А, 3Б, 3В,3Г 

 4А,4Б, 4В,4Г 

  ОПОУ 

ОПОУ 

IV четверть 
29.03-31.03.2023     

03.04-07.04.2023 1А, 1Б, 1В, 1Г Русский язык 

 

 

 

Математика 

Тематический контроль 

контрольная работа 

(Контрольное 

списывание) 

Тематический контроль 

контрольная работа 

ОУ 

3А, 3Б, 3В, 3Г 

 

 

Математика 

 

 

Русский язык 

Тематический контроль 

контрольная работа №7 

Тематический контроль 

контрольная работа. 

Диктант. 

ОУ 

10.04-14.04.2023 4А,4Б,4В,4Г 

 

 

Русский язык  

(2 части) 

 

ВПР 

 

 

17.04-21.04.2023 4А,4Б,4В,4Г 

 

 

Математика 

Окружающий мир 

 

ВПР 

 

 

 2А, 2Б, 2В, 2Г 

 3А, 3Б, 3В, 3Г 

 4А, 4Б, 4В, 4Г 

Английский язык Контрольная работа 

№7 

ОПОУ 

ОПОУ 

ОПОУ 

24.04-28.04.2023 1А, 1Б, 1В, 1Г 

2А, 2Б, 2В, 2Г 

3А, 3Б, 3В, 3Г 

 

 

Математика Промежуточный 

контроль 

контрольная работа 

№7,8 

(итоговая контрольная 

работа) 

ОУ 

1А, 1Б, 1В, 1Г 

2А, 2Б, 2В, 2Г 

3А, 3Б, 3В, 3Г 

 

 

Русский язык Промежуточный 

контроль 

контрольная работа 

(итоговая контрольная 

работа) 

ОУ 

 1А, 1Б, 1В, 1Г 

2А, 2Б, 2В, 2Г 

3А, 3Б, 3В, 3Г 

 

 

Окружающий мир Промежуточный 

контроль 

контрольная работа 

(итоговая контрольная 

работа) 

ОУ 

01.05-05.05.2023     

08.05-12.05.2023     

15.05-19.05.2023 2А, 2Б, 2В, 2Г 

3А, 3Б, 3В, 3Г 

 

Математика 

 

Тематический контроль 

контрольная работа №8 

ОУ 

1А,1Б,1В,1Г 

4А,4Б,4В,4Г 

 

Математика 

 

Тематический контроль 

контрольная работа №8 

ОУ 

1А,1Б,1В,1Г 

2А, 2Б, 2В, 2Г 

3А, 3Б, 3В, 3Г 

Русский язык 

 

Тематический контроль ОУ 



4А,4Б,4В,4Г 

 

контрольная работа 

(Контрольное 

списывание) 

Диктант 

 2А, 2Б, 2В, 2Г 

 3А, 3Б, 3В, 3Г 

 4А, 4Б, 4В, 4Г 

Английский язык Контрольная работа 

№7 

ОПОУ 

ОПОУ 

ОПОУ 

22.05.-26.05.2023     

 



1 
 

График проведения оценочных процедур в  

МАОУ «Школа №69 «Центр развития образования» в  

2022-2023 учебном году 

5-11 классы 

 

Сроки Класс  

 

Предмет Контрольное 

мероприятие  

Уровень  

I четверть 

01.09-09.09.2022     

12.09-16.09.2022 11Б(т.г.) Математика  Контрольная работа ОПОУ 

11Б(е.н.г.) Химия  Контрольная работа ОПОУ 

11Б(е.н.г.) Биология  Контрольная работа ОПОУ 

10А История  Контрольная работа ОПОУ 

11А История  Контрольная работа ОПОУ 

10 А,Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

11 А,Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

19.09-23.09.2022 10А,Б Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

11А,Б Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

10А,Б Математика  Контрольная работа  ОПОУ 

10А,Б Физика  Контрольная работа ОПОУ 

11А,Б Физика  Контрольная работа ОПОУ 

11А,Б(Е.Н.г.) Математика  Контрольная работа ОПОУ 

11Б (е.н.г.) Химия  Контрольная работа ОПОУ 

11Б (е.н.г.) Биология  Контрольная работа ОПОУ 

10А,11А Обществознание  Контрольная работа ОПОУ 

26.09-30.09.2022 5А,Б,В,Г Русский язык ВПР ФОП 

6А,Б,В,Г Математика  ВПР ФОП 

6А,Б,В,Г Русский язык  ВПР ФОП 

7А,Б,В Русский язык ВПР ФОП 

8А,Б,В,Г ЕН предметы (выбор) ВПР ФОП 

9А,Б,В,Г Математика  ВПР ФОП 

11Б (т.г.) Математика  Контрольная работа  ОПОУ 

10Б (т.г.) Физика  Контрольная работа  ОПОУ 

03.10-07.10.2022 5А,Б,В,Г Окружающий мир ВПР ФОП 

5А,Б,В,Г Математика  ВПР ФОП 

6А,Б,В,Г История  ВПР ФОП 

6А,Б,В,Г Биология  ВПР ФОП 

7А,Б,В Гум. предметы (выбор) ВПР ФОП 

8А,Б,В,Г Математика  ВПР ФОП 

9А,Б,В,Г ЕН предметы (выбор) ВПР ФОП 

10.10-14.10.2022 

 

 

7А,Б,В Математика  ВПР ФОП 

8А,Б,В,Г Гум. предметы (выбор) ВПР ФОП 

8А,Б,В,Г Иностранный язык ВПР ФОП 

9А,Б,В,Г Гум. предметы (выбор) ВПР ФОП 

10А,Б Математика  Контрольная работа  ОПОУ 

11Б(т.г.) Математика  Контрольная работа  ОПОУ 

8А,Б,В,Г Информатика  Контрольная работа  ОПОУ 



2 
 

10А,Б Информатика  Контрольная работа  ОПОУ 

11А,Б Информатика  Контрольная работа  ОПОУ 

8А,Б,В,Г Физика  Контрольная работа ОПОУ 

9А,Б,В,Г Физика  Контрольная работа ОПОУ 

10Б(т.г.) Физика  Контрольная работа ОПОУ 

11А,Б Физика  Контрольная работа ОПОУ 

10 А, Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

11 А,Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

17.10-21.10.2022 7А,Б,В ЕН предмет (выбор) ВПР ФОП 

8А,Б,В,Г Русский язык ВПР ФОП 

9А,Б,В,Г Русский язык ВПР ФОП 

9А,Б,В,Г Алгебра  Контрольная работа  ОПОУ 

9А,Б,В,Г Геометрия  Контрольная работа  ОПОУ 

11А,Б(е.н.г.) Математика  Контрольная работа  ОПОУ 

7А,Б,В Физика  Контрольная работа  ОПОУ 

8А,Б,В,Г Физика  Контрольная работа  ОПОУ 

9А,Б,В,Г Физика  Контрольная работа  ОПОУ 

10Б (т.г.) Физика  Контрольная работа  ОПОУ 

10А,Б (е.н.г.) Физика  Контрольная работа  ОПОУ 

11А, Б Физика  Контрольная работа  ОПОУ 

II четверть 

31.10-03.11.2022     

07.11-11.11.2022 7А,Б,В Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

11Б (т.г.) Математика  Контрольная работа  ОПОУ 

8А,Б,В,Г Информатика  Контрольная работа  ОПОУ 

10Б(т.г.) Физика  Контрольная работа  ОПОУ 

10 А, Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

11 А,Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

14.11-18.11.2022 5А,Б,В,Г Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

9А,Б,В,Г Родной язык Контрольная работа ОПОУ 

5А,Б,В,Г Математика  Контрольная работа  ОПОУ 

11А,Б(е.н.г.) Математика  Контрольная работа  ОПОУ 

7А,Б,В,Г Информатика  Контрольная работа  ОПОУ 

5 А,Б,В,Г Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

6 А,Б,В,Г 

 

Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

7 А,Б,В Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

8 А,Б,В,Г 

 

Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

9 А,Б,В,Г Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

21.11-25.11.2022 6А,Б,В,Г Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

6А,Б,В,Г Математика  Контрольная работа  ОПОУ 

7А,Б,В,Г Информатика Контрольная работа  ОПОУ 

28.11-02.12.2022 8А,Б,В,Г Алгебра  Контрольная работа  ОПОУ 

9А,Б,В,Г Алгебра  Контрольная работа  ОПОУ 



3 
 

10А,Б Информатика Контрольная работа  ОПОУ 

11Б(т.г.) Математика  Контрольная работа  ОПОУ 

05.12-09.12.2022 11А,Б Литература  Итоговое сочинение ФОП 

12.12-16.12. 2022 6А,Б,В,Г Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

7А,Б,В Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

7А,Б,В Физика  Контрольная работа  ОПОУ 

10Б(т.г.) Физика  Контрольная работа  ОПОУ 

5А,Б,В,Г Математика  Контрольная работа  ОПОУ 

8А,Б,В,Г Информатика  Контрольная работа  ОПОУ 

8А,Б,В,Г Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

5А,Б,В,Г Литература Контрольная работа ОПОУ 

10Б,11Б (е.н.г.) Химия  Контрольная работа ОПОУ 

10Б,11Б (е.н.г.) Биология  Контрольная работа ОПОУ 

10 А, Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

11 А,Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

19.12-23.12.2022 9А,Б,В,Г Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

5А,Б,В,Г Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

10А,Б Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

11А,Б Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

6А,Б,В,Г Математика  Контрольная работа  ОПОУ 

7А,Б,В,Г Алгебра  Контрольная работа  ОПОУ 

8А,Б,В,Г Алгебра  Контрольная работа  ОПОУ 

8А,Б,В,Г Геометрия  Контрольная работа  ОПОУ 

9А,Б,В,Г Геометрия  Контрольная работа  ОПОУ 

10А,Б Математика  Контрольная работа  ОПОУ 

11А,Б(е.н.г.) Математика  Контрольная работа  ОПОУ 

11Б (т.г.) Математика  Контрольная работа  ОПОУ 

9А,Б,В,Г Информатика  Контрольная работа  ОПОУ 

10 А,Б Информатика Контрольная работа  ОПОУ 

11 А, Б Информатика  Контрольная работа  ОПОУ 

8 А,Б,В,Г Физика Контрольная работа  ОПОУ 

9 А,Б,В,Г Физика Контрольная работа  ОПОУ 

10 А, х/б Физика Контрольная работа  ОПОУ 

11 А, х/б, ф/м Физика Контрольная работа  ОПОУ 

5 А,Б,В,Г Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

6 А,Б,В,Г Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

6 А,Б,В,Г Французский язык  Контрольная работа ОПОУ 

7 А,Б,В Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

8 А,Б,В,Г Английский язык  Контрольная работа ОПОУ 

8 В, Г Французский язык Контрольная работа ОПОУ 

9 А,Б,В,Г Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

III четверть 

09.01-13.01.2023 7 А,Б,В,Г Информатика Контрольная работа  ОПОУ 

10 А, Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

11 А,Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

16.01-20.01.2023 5 А, Б, В, Г МАТЕМАТИКА Контрольная работа  ОПОУ 



4 
 

10 А,Б Математика Контрольная работа  ОПОУ 

8 А,Б,В,Г Информатика Контрольная работа  ОПОУ 

6 А, Б, В, Г Французский язык Контрольная работа ОПОУ 

8 В, Г Французский язык Контрольная работа ОПОУ 

23.01-27.01.2023 5А,Б,В,Г Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

7А,Б,В Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

8А,Б,В,Г Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

9А,Б,В,Г Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

10А,Б Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

6 А, Б, В, Г  Математика Контрольная работа  ОПОУ 

11 ф/м Математика Контрольная работа  ОПОУ 

10 ф/м Физика Контрольная работа  ОПОУ 

30.01-03.02.2023 6А,Б,В,Г Русский язык Контрольный диктант ОПОУ 

5А,Б,В,Г Родной язык Контрольная работа ОПОУ 

7 А,Б,В,Г Алгебра Контрольная работа  ОПОУ 

8 А,Б,В,Г Геометрия Контрольная работа  ОПОУ 

10 А, Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

11 А,Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

06.02-10.02.2023 9А,Б,В,Г Русский язык Итоговое собеседование ФОП 

10А,Б Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

7 А,Б,В,Г Геометрия Контрольная работа  ОПОУ 

9 А,Б,В,Г Алгебра Контрольная работа  ОПОУ 

10 А,Б Информатика Контрольная работа  ОПОУ 

13.02-17.02.2023 8Г Русский язык Контрольный диктант ОПОУ 

9А,Б,В,Г Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

5 А, Б, В, Г Математика Контрольная работа  ОПОУ 

6 А, Б, В, Г  Математика Контрольная работа  ОПОУ 

9 А,Б,В,Г Геометрия Контрольная работа  ОПОУ 

11 А, 11х/б Математика Контрольная работа  ОПОУ 

10 А, Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

11 А,Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

6 А, Б, В, Г Французский язык  Контрольная работа ОПОУ 

8 В, Г Французский язык Контрольная работа ОПОУ 

20.02-24.02.2023 8А,Б,В Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

9А,Б,В,Г Родной язык Контрольная работа ОПОУ 

27.02-03.03.2023 6А,Б,В,Г Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

8 А,Б,В,Г Алгебра Контрольная работа  ОПОУ 

10 А,Б Математика Контрольная работа  ОПОУ 

11 ф/м Математика Контрольная работа  ОПОУ 

7 А,Б,В,Г Информатика Контрольная работа  ОПОУ 

8 А,Б,В,Г Физика Контрольная работа  ОПОУ 

9 А,Б,В,Г Физика Контрольная работа  ОПОУ 

5 А,Б,В,Г Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

6 А,Б,В,Г Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

7 А,Б,В Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

8 А,Б,В,Г Английский язык Контрольная работа ОПОУ 



5 
 

9 А,Б,В,Г Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

6 А, Б, В, Г Французский язык Контрольная работа ОПОУ 

8 В, Г Французский язык Контрольная работа ОПОУ 

06.03-10.03.2023 7А,Б,В Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

11А,Б Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

6 А, Б, В, Г  Математика Контрольная работа  ОПОУ 

7 А,Б,В,Г Геометрия Контрольная работа  ОПОУ 

8 А,Б,В,Г Геометрия Контрольная работа  ОПОУ 

11 А, 11х/б Математика Контрольная работа  ОПОУ 

8 А,Б,В,Г Информатика Контрольная работа  ОПОУ 

7 А,Б,В Физика Контрольная работа  ОПОУ 

10 ф/м Физика Контрольная работа  ОПОУ 

10 А, х/б Физика Контрольная работа  ОПОУ 

11А,Б Физика  ВПР ФОП 

11А,Б Биология  ВПР ФОП 

11А,Б География  ВПР ФОП 

10 А, Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

13.03-17.03.2023 6В,Б,В,Г Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

8Г Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

9А,Б,В,Г Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

5 А, Б, В, Г МАТЕМАТИКА Контрольная работа  ОПОУ 

7 А,Б,В,Г Алгебра Контрольная работа  ОПОУ 

8 А,Б,В,Г Алгебра Контрольная работа  ОПОУ 

9 А,Б,В,Г Алгебра Контрольная работа  ОПОУ 

9 А,Б,В,Г Геометрия Контрольная работа  ОПОУ 

10 А,Б Математика Контрольная работа  ОПОУ 

11 ф/м Математика Контрольная работа  ОПОУ 

11 А, Б Информатика  Контрольная работа  ОПОУ 

10 ф/м Физика Контрольная работа  ОПОУ 

11 А, х/б, ф/м Физика Контрольная работа  ОПОУ 

11А,Б Химия  ВПР ФОП 

11А,Б История  ВПР ФОП 

11А,Б Иностранный язык ВПР ФОП 

IV четверть 

29.03-31.03.2023 6 А, Б, В, Г  Математика Контрольная работа  ОПОУ 

03.04-07.04.2023 7 А,Б,В,Г Геометрия Контрольная работа  ОПОУ 

8 А,Б,В,Г Алгебра Контрольная работа  ОПОУ 

9 А,Б,В,Г Информатика Контрольная работа  ОПОУ 

5А,Б,В,Г Математика  ВПР ФОП 

5А,Б,В,Г История  ВПР ФОП 

6А,Б,В,Г Математика  ВПР ФОП 

7А,Б,В Иностранный язык ВПР ФОП 

8А,Б,В Русский язык ВПР ФОП 

10 А, Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

10.04-14.04.2023 8А,Б,В,Г Русский язык ВПР ФОП 

8А,Б,В Предмет по выбору ВПР ФОП 

6А,Б,В,Г Русский язык  ВПР ФОП 



6 
 

5А,Б,В,Г Русский язык ВПР ФОП 

7А,Б,В Математика  ВПР ФОП 

7А,Б,В Предмет по выбору  ВПР ФОП 

9 А,Б,В,Г Алгебра Контрольная работа  ОПОУ 

10 А,Б Математика Контрольная работа  ОПОУ 

5А,Б,В,Г Биология  ВПР ФОП 

5 А,Б,В,Г Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

6 А,Б,В,Г Английский язык  Контрольная работа ОПОУ 

6 А, Б, В, Г Французский язык Контрольная работа ОПОУ 

7 А,Б,В Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

8 А,Б,В,Г Английский язык  Контрольная работа ОПОУ 

8 В, Г Французский язык  Контрольная работа ОПОУ 

8 В, Г Французский язык Контрольная работа ОПОУ 

9 А,Б,В,Г Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

17.04-21.04.2023 6А,Б,В,Г Биология  ВПР ФОП 

7А,Б,В Русский язык ВПР ФОП 

7А,Б,В Предмет по выбору ВПР ФОП 

8А,Б,В Предмет по выбору  ВПР ФОП 

8 А,Б,В,Г Алгебра Контрольная работа  ОПОУ 

11 А, 11х/б Математика Контрольная работа  ОПОУ 

11 ф/м Математика Контрольная работа  ОПОУ 

24.04-28.04.2023 10А,Б Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

6 А, Б, В, Г  Математика Контрольная работа  ОПОУ 

7 А,Б,В,Г Алгебра Контрольная работа  ОПОУ 

8 А,Б,В,Г Информатика Контрольная работа  ОПОУ 

10 А, Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

11 А,Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

01.05-05.05.2023 5 А, Б, В, Г Математика Контрольная работа  ОПОУ 

7 А,Б,В,Г Информатика Контрольная работа  ОПОУ 

11 А, х/б, ф/м Физика Контрольная работа  ОПОУ 

08.05-12.05.2023 6А,Б,В,Г Русский язык Контрольный диктант ОПОУ 

5А,Б,В,Г Литература Контрольная работа ОПОУ 

8А,Б,В,Г Литература Контрольная работа ОПОУ 

7 А,Б,В Геометрия Контрольная работа  ОПОУ 

8 А,Б,В,Г Геометрия Контрольная работа  ОПОУ 

9 А,Б,В,Г Геометрия Контрольная работа  ОПОУ 

10 А,Б Математика Контрольная работа  ОПОУ 

11 А, 11х/б Математика Контрольная работа  ОПОУ 

11 ф/м Математика Контрольная работа  ОПОУ 

7 А,Б,В Физика Контрольная работа  ОПОУ 

9 А,Б,В,Г Физика Контрольная работа  ОПОУ 

10 ф/м Физика Контрольная работа  ОПОУ 

10 А, х/б Физика Контрольная работа  ОПОУ 

10 А, Б Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

11 А,Б Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

6 А, Б, В, Г Французский язык Контрольная работа ОПОУ 

8 В, Г Французский язык Контрольная работа ОПОУ 



7 
 

15.05-19.05.2023 8А,Б,В,Г Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

9А,Б,В,Г Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

10А,Б Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

11А,Б Русский язык Контрольная работа ОПОУ 

6А,Б,В,Г Литература Контрольная работа ОПОУ 

5 А, Б, В, Г Математика Контрольная работа  ОПОУ 

6 А, Б, В, Г  Математика Контрольная работа  ОПОУ 

7 А,Б,В,Г Геометрия Контрольная работа  ОПОУ 

8 А,Б,В,Г Алгебра Контрольная работа  ОПОУ 

7 А,Б,В,Г Информатика Контрольная работа  ОПОУ 

8А,Б,В,Г Информатика Контрольная работа  ОПОУ 

9 А,Б,В,Г Информатика Контрольная работа  ОПОУ 

8 А,Б,В,Г Физика Контрольная работа  ОПОУ 

6А,Б,В,Г Технология  Защита проектов ОПОУ 

7А,Б,В Технология  Защита проектов ОПОУ 

8А,Б,В,Г Технология  Защита проектов ОПОУ 

5 А,Б,В,Г Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

6 А,Б,В,Г Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

6 А, Б, В, Г Французский язык Контрольная работа ОПОУ 

7 А,Б,В Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

8 А,Б,В,Г Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

8 В, Г Французский язык Контрольная работа ОПОУ 

9 А,Б,В,Г Английский язык Контрольная работа ОПОУ 

10 А,Б  Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

11 А,Б Английский язык, 

французский язык 

Контрольная работа ОПОУ 

22.05.-26.05.2023 5А,Б,В,Г Родной язык Контрольная работа ОПОУ 

9А,Б,В,Г Родной язык Контрольная работа ОПОУ 

ОПОУ – оценочные процедуры образовательной организации 

РОП – региональные оценочные процедуры 

ФОП – федеральные оценочные процедуры 

 


